

# Glasbanken ApS

Glerupvej 7, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 87 10 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Lars Niklas Ljung  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glasbanken ApS  
Glerupvej 7  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 87 10 99

Stiftet: 16. august 2017

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Niklas Ljung, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af øl fra mikrobryggerier i Danmark og udlandet med fokus på eksport til hovedsagelig Sverige og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabets ledelse har en forventning om reetablering af egenkapitalen inden for en kortere årrække. I det selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til moderselskabet, har selskabets ledelse fra moderselskabet indhentet aftale om økonomisk støtte idet omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser. Moderselskabets tilgodehavende træder ligeledes tilbage for selskabets andre kreditorer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -282.242 kr. mod 475.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539.596 kr. mod -90.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-282.242</b>	<b>475.614</b>
2 Personaleomkostninger	-29.072	-91.863
<b>Driftsresultat</b>	<b>-311.314</b>	<b>383.751</b>
Andre finansielle indtægter	41.572	9.966
3 Øvrige finansielle omkostninger	-269.854	-484.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>-539.596</b>	<b>-90.813</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-539.596</b>	<b>-90.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-539.596	-90.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-539.596</b>	<b>-90.813</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	85.178	82.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.178	82.922
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.178</b>	<b>82.922</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	514.211	392.570
Forudbetalinger for varer	66.620	0
Varebeholdninger i alt	580.831	392.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.910
Andre tilgodehavender	734.511	833.296
Periodeafgrænsningsposter	72.660	27.809
Tilgodehavender i alt	807.171	910.015
Likvide beholdninger	124.946	48.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.512.948</b>	<b>1.351.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.598.126</b>	<b>1.434.085</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-848.755	-309.159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-798.755</b>	<b>-259.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.397	247.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.308.723	1.043.122
Anden gæld	462.761	402.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.396.881	1.693.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.396.881</b>	<b>1.693.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.598.126</b>	<b>1.434.085</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-309.159	-259.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-539.596</u>	<u>-539.596</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-848.755</u></b>	<b><u>-798.755</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Selskabets ledelse har en forventning om reetablering af egenkapitalen inden for en kortere årrække. I det selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til moderselskabet, har selskabets ledelse fra moderselskabet indhentet aftale om økonomisk støtte idet omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser. Moderselskabets tilgodehavende træder ligeledes tilbage for selskabets andre kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.886	91.011
Andre omkostninger til social sikring	<u>186</u>	<u>852</u>
	<b><u>29.072</u></b>	<b><u>91.863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>269.854</u>	<u>484.530</u>
	<b><u>269.854</u></b>	<b><u>484.530</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
